
(Tolerantie op afmetingen +/- 3%)
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OVERZICHT ELEMENTEN

COBRA-DV COBRA-DV RELAX ELEMENTEN MET HOOFDSTEUNRELAX ELEMENTEN MET HOOFDSTEUN

Manuele hoofdsteunManuele hoofdsteun Elektrische hoofdsteun Elektrische hoofdsteun

MET 2 MOTOREN + DRAAIVOET + MEEGAANDE ARM MET 2 MOTOREN MET OPSTAHULP + DRAAIVOET + MEEGAANDE ARM

3 MOTOREN + EXTRA KANTELFUNTIE + DRAAIVOET + MEEGAANDE ARM

67 67

67

78 78

78

67 67

67

80 80

80

67 67

67

82 82

82

Relax smal Relax smal

Relax smal

Relax medium Relax medium

Relax medium

Relax large Relax large

Relax large

03S 403S 05S 405S

06S 406S

03M 403M 05M 405M

06M 406M

03L 403L 05L 405L

06L 406L

rughoogte dieptezithoogtezitdieptebreedtearmhoogte

108 cm
115 cm
123 cm

78 cm
80 cm
82 cm

S: smal
M: medium
L: large

45 cm
48 cm
50 cm

50 cm
53 cm
55 cm

67 cm
67 cm
67 cm

62 cm
64 cm
67 cm

G HFEBA


